SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
FACULDADE DE DIREITO

DIVULGAÇÃO EDITAL FADIR 02/2015

O Presidente da Banca de Seleção de alunos inscritos para o
Estágio Remunerado, valor de R$ 520,00 (Quinhentos e vinte reais), 30
horas semanais trabalhadas, torna público, após análise de Curriculum e
realização de entrevistas, o seguinte resultado:

Selecionado: Diego Braun.
Suplentes:
1º Carolina Santana Lopes
2º Maria Carolina Salum Bulhosa

Rio Grande, 30 de abril de 2015.

Prof. Dr. Carlos André Birnfeld

Presidente da Banca
(via original encontra-se assinada)